DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0003/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0004/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS REGIONAIS CONFORME LEI MUNICIPAL

0687/2023 PARA AQUISIÇÃO GRADUAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE

LIMPEZA E HIGIENE, CONSERVAÇÃO E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DO

PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN

CONTRATADO: HELENICE RODRIGUES REBOUÇAS - ME, inscrito no CNPJ: 11.013.206/0001-72

VALOR GLOBAL: R$ 12.892,05 (Doze mil oitocentos e noventa e dois reais e cinco centavos)

VIGÊNCIA: 30 de Abril de 2025 a 31 de Dezembro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Outros Materiais de

Consumo - Fonte - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal n.º 14.133/21